（様式-1）
令和　　 年　　 月　　 日
（一社） 九州地質調査業協会　　　宛
推薦者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

「ボーリングマイスター（匠）九州」の推薦

標記について、下記の記載者は「ボーリングマイスター（匠）九州」としてふさわしい技能者であると認められますので、関係書類を添えて推薦いたします。

記
1．住所：

2．氏名：

（様式-2）
推薦理由書
1.被推薦者
	氏名 (ふりがな)

	男・女
	生年月日

	大・昭・平

	年

	月

	日生
	（

	歳）

	現住所
	〒

	TEL

	-

	-

	所属会社
	ふりがな

	所属部署

	社名

	所在地
	〒

	TEL

	-

	-

2.推薦者の推薦理由（具体的に記入）

3.推薦者の氏名等
	ふりがな

	男・女
	推薦書提出年月日

	氏名

	所属会社
	ふりがな

	被推薦者との関係

	社名

	所在地
	〒

	TEL

	-

	-

4.推薦者の署名
私は、上記推薦理由および応募時点で無事故期間３年以上であることから、　　　　　　　　　氏を「ボーリングマイスター（匠）九州」の認定候補者としてふさわしい者として推薦します。

署名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（様式-3）
調　　　　　書
	氏名 (ふりがな)

	男・女
	生年月日

	大・昭・平

	年

	月

	日生
	（

	歳）

	地質調査技士資格取得年月日　※1)
	登録番号（現場技術部門）
	地質調査業務の実務経験年数　※2)

	年

	月

	日

	年

	月～

	年

	月

	計

	年

	ヶ月

写真貼付
タテ　　4.0cm
ヨコ　　3.0cm

	この欄には記入しないこと

備考　※1)　西暦で記入すること。
　　　※2)　西暦で記入すること。また、合計年数も記入。

	令和
	年

	月
	撮影

	優良オペレータ（匠）としてふさわしい実績

イ.業務経験：ボーリング孔を利用した複数の原位置試験やサンプリングの経験

ロ.難関現場：困難な現場条件下での調査や搬入仮設の経験

ハ．困難回避：困難なトラブルに適切に対応した経験
　　　　　　　掘進や原位置試験での創意工夫をアピールできる実績

ニ.安全意識：高い安全意識と法令の遵守
安全管理に対する取り組みや創意工夫

（様式-4）
業務実績一覧

業務名称
	発注者
	工期
	備　考

	自)　　年 　月 　日
至)　　年　 月　 日

	自)　　年 　月 　日
至)　　年　 月　 日

	自)　　年 　月 　日
至)　　年　 月　 日

	自)　　年 　月 　日
至)　　年　 月　 日

	自)　　年 　月 　日
至)　　年　 月　 日

	自)　　年 　月 　日
至)　　年　 月　 日

	自)　　年 　月 　日
至)　　年　 月　 日

	自)　　年 　月 　日
至)　　年　 月　 日

１）申請年度を含む直近５年程度の実績を記載。
２）備考欄は、当該現場の特徴的な事項を記載。

（様式-5）

実績を証明する参考資料　　　　　　 ※上限5枚